
Smartwatch KM02 
Uživatelský manuál

Tento model hodinek disponuje vyměnitelnými rámekčy. Jednoduše uchopte rámeček 
na hodinkách a otočte s ním proti směru hodinových ručiček. Nyní nasaďte nový 
rámeček a otočte s ním po směru hodinových ručiček



UPOZORNĚNÍ:
Před použitím si pozorně přečtěte tento uživatelský manuál a uschovejte jej pro případ potřeby. 
Výrobce si vyhrazuje právo měnit vlastnosti a parametry výrobku bez jakékohokoliv upozornění. Tyto 
změny nemají vliv na kvalitu výrobku, může dojít ke změně podporované aplikace, vzhledu, případně i 
vnitřních vlastností náramku. Tyto změny slouží k lepšímu uspokojení spotřebitelů a vylepšování 
výrobku jako takového.

Poznámka: Výrobek disponuje krytím IP67, je tedy odolný vůči stříkající vodě, či náhodnému namočení. 

Ovládání:

Nabíjení: Před prvním použitím náramek plně nabijte. První nabití by mělo trvat déle, aby došlo k naformátování 

baterie, běžně zabere nabíjení 60 minut avšak poprvé nechejte nabíjet dvojnásobnou dobu. Výdrž baterie je 5 - 7 

dní v pohotovostním režimu a 3 - 4 dny při běžném používání.

Dotyková obrazovka: rozsviťte displej krátkým stiskem jakéhokoliv postranního tlačítka. Menu hodinek se 

ovládá tahy směrem doleva či doprava, nahoru i dolu. Červeným postranním tlačítkem přejdete vždy zpět. Modré 

postranní tlačítko slouží pro rychlé zobrazení sportů (můžete také vybrat položku Training - sporty v nabídce 

hodinek).

Výber: Jste-li na položce Sporty - počasí - zprávy - atd....stačí tapnout krátce prstem pro otevření podnabídky 

těchto položek.

Měření: Tahem prstu po obrazovce směrem doleva přepínáte položky Menu. Teplota-Krokoměr-krevní tlak-

tepová frekvence-saturace kyslíku v krvi    Všechny tyto položky automaticky měří. Stačí tedy zastavit na 

zvoleném měření a hodinky Vám po chvíli zobrazí naměření hodnoty

Změna ciferníku:  Hodinky v sobě mají nahrané 4 různé ciferníky. Skrze aplikaci v mobilním telefonu můžete 

přidávat další. Zobrazte ciferník a dlouze na něm podržte svůj prst, dokud se ciferník nezmenší. Poté stačí tahy 

směrem doleva rolovat výběr jiných ciferníků. Jakmile chcete nějaký vybrat, stačí na něj krátce tapnout prstem.



Android IOS 

Párování s mobilním telefonem: 

Pomocí QR kódů níže můžete stáhnout aplikaci "GloryFit" do svého mobilního telefonu. Pokud se Vám 

QR kód nedaří načíst, zadejte název aplikace do vyhledávání v Google Play či AppStore.  

Podpora iOS8.0  a vyšší,  Android 4.4 a vyšší,  podpora Bluetooth 

Pozn: V případě reklamace uveďte verzi operačního systému na kterém jste náramek využívali.

Aplikaci vytváří tzv. třetí strana, která nemá nic společného s výrobcem ani prodejcem náramku. Pokud 

aplikace z nějakého důvodu nebude fungovat, či dojde k nějakým chybám po její aktualizaci, 

kontaktujte provozovatele aplikace a náprava bude takto mnohem rychleji vyřešena.

Jelikož má každý telefon jinou konfiguraci a jiný typ Bluetooth připojení, může se u některým typů mobilních 
telefonů stát, že je toto připojení nestabilní, v případě výpadku doporučujeme Bluetooth vypnout a opět zapnout.

Připojení:
Mějte mobilní telefon i náramek ve vzájemné blízkosti a otevřete nainstalovanou aplikaci:

Budete vyzváni k vyplnění emailu a hesla (pokud jste již registrováni). Pomocí 
tlačítka Get Captcha můžete registraci provézt, také můžete využít přihlášení 
pomocí Vašeho Twitter účtu nebo Facebook účtu. 

Pokud nechcete mít náramek navázaný na účet stačí stisknout tlačítko Ignore ve 
spodní části obrazovky.



Zvojte své pohlaví, váhu, výšku a nakonec odsouhlasíte podmínky.

●

●

Objeví se zařízení s názvem 
KM02. Klikněte pro spárování.

and reset to 0 

●

Nakonec se Vám zobrazí souhrn, kde můžete změnit svojí fotografii, 
přezdívku a další. Vše potvrďte tlačítkem "Experience immediately".

Mobilní telefon začne vyhledávat zařízení, během vyhledávání Vás může 
aplikace požádat o povolení přístupu k poloze, pro plné využití hodinek 
tuto funkci povolte. (Během párování mějte v mobilním telefonu zapnuté 
bluetooth).



V úvodní obrazovce uvidíte souhrn dne - ušlé kroky, kilometry, spálené kalorie, 
kvalitu spánku, a další.

Ve spodní liště jsou tlačítka
Today - dnešní
Sports - sportovní aktivity, které nyní děláte
Device - veškerá nastavení notifikací, metrických jednotek atd.
Me - nastavení Vašeho profilu

Nastavení (Device)

Na displeji náramku vidíte zobrazení času, kroků, km. Pokud jednou lehce stisknete dotykové tlačítko 

dostanete se do nabídky ve které každým dalším stiskem tlačítka listujete položkami. Když dojdete na 

položku Training, tak držte tlačítko 2 sekundy a otevře se Vám podnabídka.

Pro měření srdečního tepu najeďte na položku bpm a ruku mějte v klidu po pár sekundách se zobrazí 

Váš aktuální tep. 

Upozornění!
Toto zařízení nenahrazuje lékařské přístroje, hodnoty jsou pouze orientační. Krytí IP68 je certifikováno 
výrobcem, společnost dstechnik.cz nenese za toto označení zodpovědnost.

Doporučení technika dstechnik.cz: krytí IP68 je zmíněno v uživatelském manuálu a po bližším pátrání 
jej uvádějí všichni prodejci. Přesto doporučujeme používat náramek s opatrností a nevystavovat jej 
primárně teplé vodě po delší dobu než 30ti minut. 












